Boa Esperança, 29 de julho de 2024.

De: Gabinete da Presidência
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 10793/2024
Proposição: Indicação n° 65/2024

Autoria: SANDERSON VIANA ROSA

Ementa: O Vereador subscritor, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança que providencie a realização de estudos junto a Secretaria Municipal de
Agricultura para identificar locais adequados para a execução de perfuração de 5 poços
artesianos no município de Boa Esperança-Es.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Incluir Proposição no Expediente

Ação realizada: Proposição incluída

Próxima Fase: Para Leitura no Expediente

Meiryellen Dias Antunes
Fiscal de Contratos

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003100360031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003100360031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 38003100360031003A005400

Assinado eletronicamente por Meiryellen Dias Antunes em 29/07/2024 17:46

Checksum: 6C39B424DEFDC661B7144EFA7B785B220BFFB21EEC120F636844C09A0ABAC821

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS